

käitub, on täielikult vastutav looma eest kui lemmiklooma omanik.

Tuletame meelde, et koerte, kasside ja teiste lemmikloomade pidamise eeskiri on täitmiseks kõikidele lemmikloomaoma-

vajadusel peremeest tutvustada.

Hulkuva looma püüdmise ja varjupaika toimetamise kulud tasub loomapidaja varjupaiga pidajalt või vallavalitsuselt vastava nõude saamisel.

võib tuua endaga kaasa rahalise karistuse, kui „Kasside, koerte ja teiste lemmikloomade pidamise eeskirja“ on rikutud.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66 p3 annab meile

loendusel kasutada või tuleb neid täiendavalt kontrollida ja täpsustada.

Kulutades mõned minutid „Leibkonna ja elukoha andmete võrdlusuuringu“ küsimustiku täitmisele hoitakse kokku paljude inimeste ajakulu, kui Eestis õnnestub 2021. aasta loendus teha registripõhiselt, s.o ilma inimestelt nende andmeid küsimata.

Uuringu tulemused avaldab statistikaamet 2018. aasta lõpus. Sattusid statistikaameti uuringusse? Osale kindlasti!

ENE-MARGIT TIIT

statistikaamet rahvastikustatistika ekspert

Nali Mehed 15. aug 2018

Huvitegevuse mess tuleb taas!



Elmisel aastal toimunud huvitegevuse mess pakkus noortele põnevat avastamist.

Foto Annika Kallasmaa.

Huvitegevuse mess toimub neljapäeval, 20. septembril 2018 kell 14–18 Põltsamaa kultuurikeskuses.

Sellel sündmusel saavad oma võimalusi tutvustada kõik Põltsamaa valla ja Kolga-Jaani piirkonna noortele huviharidust ja vaba aja veetmise võima-

lusi pakkuvad asutused ja organisatsioonid: huvikoolid, huviringid, noortekeskus, noortetuba, noorteühingud, kogudused, kultuurikeskused, rahva- ja seltsimajad, MTÜ-d ning ettevõtted ja eraisikud. Peale selle toimuvad kohapeal põnevad meistriklässid ja

huvitav asutuste mäng külastajatele.

Mess on mõeldud lapsevanematele ja noortele vanuses 7–26 aastat. Toimuv üritus annab hea ülevaate valikutest Põltsamaa vallas ja Kolga-Jaani piirkonnas ning aitab kindlasti noori ja

nende vanemaid huvitegevuse planeerimisel.

Messil saab iga organisatsioon oma koha kultuurikeskuses või õues (vajaduse järgi), kus võib tutvustada oma tegemisi, jagada infot, näidata midagi põnevat või korraldada töötuba. Organisatsioonidel on võimalus külastajatele oma tegevustest rääkida laval esinedes või näidata videot.

Huvitegevuse messi korraldaja on Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus. Eest veab ürituse korraldamist noorsootöötaja Merle Vaht. Huvitegevuse mess toimub noorsootöölase koostööprojekti käigus ja seega osavõttu ei ole. Kaugemalt, Põltsamaa linnast väljastpoolt tulijatele on korraldatud transport. Põltsamaa valla ja Viljandi valla (Kolga-Jaani piirkond) koostöös käivitatud projekti tulemusel jõuavad noorsootöötajad uute noorteni ning laienevad noorte võimalused noorsootöös osaleda. Projekt sai alguse 2017.

a aprillis ja kestab 2018. a lõpuni.

Huvitegevust pakkuvatel organisatsioonidel, kes soovivad sellel sündmusel oma tegevust tutvustada, palume ühendust võtta ja osalemissoovist teatada hiljemalt 27. augustiks e-posti aadressile merle.vaht@nyjuventus.ee.

Registreerimiseks on vajalikud osaleja andmed: asutuse/ettevõtte nimi, kontaktisik, e-maili aadress ja telefoni nr.

Sinu ülesanne on välja mõelda, kuidas oma teenust kõige paremini tutvustada ja anda teada oma osalemisest ja/või esinemissoovist.

Koostöös toimuvat noorsootöö arendamist rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste käigus. Eesti Noorsootöö Keskus on üle-eestiliselt ellu viimas programmi, mis toetab naabervaldade noorsootöölase koostööd eesmärgiga mitmekesistada noorsootöös toimuvat ja noorte võimalusi töö- ja kooliväliseks tegevuseks.

Kindlasti lisa, mida Sul oleks vaja, et oma tegevust paremini tutvustada või töötuba korraldada: kas selleks on laud, tool, vooluvõtukoht vmt.

ANNIKA KALLASMAA

noorsootöö koostööprojekti koordinaator
Tel 5394 3940

MERLE VAHT

noorsootöötaja
Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus
Tel 502 9407